РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  Совет депутатов
                                            сельского поселения «Энгорокское»

РЕШЕНИЕ

«18» сентября 2018 года                                                                                     № 24

    Об утверждении проекта бюджета сельского поселения «Энгорокское»                         на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Энгорокское»                      ; Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Энгорокское»                         Совет депутатов сельского поселения «Энгорокское»                         р е ш и л:

1. Утвердить проект бюджета сельского поселения «Энгорокское»                         на 2019год и плановый период  2020 и 2021 г.г. в первом чтении.            2.Направить проект на рассмотрение в Комитет по финансам Хилокского района.
3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на стенде в здании администрации сельского поселения «Энгорокское»   и в сети Интернет на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» по адресу: www.хилок.забайкальскийкрай.рф.

Глава сельского поселения
«Энгорокское»                                                                           В.В.Петрова
[bookmark: _GoBack]